dakyJabTeT KOMII OTEPHOI iHAKeHepil Ta ynpaBJIiHHS

ILLB

3amera Mapis OnekcanapiBHa

Bonxk [lap I MakcumiBHa

Hazaposa Ipuna OnexcanapiBHa
Bopucosa Jlap' 1 €BreniBna

Cyxux borgan MuxaitnoBuu
Ceukapes Irop bormanoBuu
[To3nskoB Imutpo OnexkcanipoBuy
boiiko Mapuna MukosaiBHa

Hamrok ['eopriii KocTssHTHHOBHY
Cunopenko Codis [TapmiBHa
Hopomenko FOmis CepriiBaa
Jmutpiuenko Anita CraHiciaBiBHa
Tepemenko Muxaitno OnexcanapoBUY
Kappam Aprem €Brenosuy
beneBnosa Onena CepriiBHa
Kypranosa Anacracis BagumiBHa
[lepecunkin Makcum Bononnmuposuu
ITpynuikoB Koctsantun BanepiiioBuu
JleBuyk FOnis BanumiBaa

Xynnu Mapat BitaniiioBuy

boiiko JImutpo FOpiitoBuu
O6omnouuk fH BitaniiioBuy

Ca3onoB Ouekcanap JImutpoBuy
PuwxoB Exyapn BacunboBuu
[TmonstHuk ApocnaB OneroBuy
ITaBmtok CBsiTocnaB SpociaBoBUY
Hy»xuit Makcum Iroposuy
Tepemenko [aniin OnexcanapoBud
Caenko Poman €BreniifoBuy

Cunenok Makcum AHIpiiioBUY

Penitunr

CTYJICHTIB 2 KypcCy
MIEPIIIOTO PIBHS BUIIOI OCBITH
CHEIIaTbHOCTI / HAIIPAMY
"Komn orepHa in:xxenepis'

ceMmecTp: ocinb 2023

95.92
92.44
91.3
90.16
88.51
88.18
88.17
87
86.82
86.61
85.44
85.02
84.84
83.85
82.99
82.53
82.32
82.02
81.69
81.45
81.42
81.27
81.27
81.24
81.03
80.91
80.88
80.52
80.37
80.37

Peiitunr

I'pyna

KIVKI-22-8
KIVKI-22-5
KIVKI-22-5
KIVKI-22-5
KIVKI-22-3
KIVKI-22-8
KIVKI-22-8
KIVKI-22-5
KIVKI-22-8
KIVKI-22-6
KIVKI-22-7
KIVKI-22-1
KIVKI-22-6
KIVKI-22-5
KIVKI-22-8
KIVKI-22-1
KIVKI-22-8
KIVKI-22-5
KIVKI-22-7
KIVKI-22-8
KIVKI-22-5
KIVKI-22-5
KIVKI-22-8
KIVKI-22-1
KIVKI-22-8
KIVKI-22-7
KIVKI-22-8
KIVKI-22-6
KIVKI-22-5
KIVKI-22-8

JlonmatkoBa
iHpopMmaris



Pu6anko Mukona CraniciaBoBUY
[urankoB JImutpo CepriiioBuu
HoBOHs Kupuno OnekcanapoBuy
Hyneuesa Codis €BreniiBHa
[Itanpka Ansona OnekcanapiBHa
Knanosa [lap™ Sl Banepiisna
KoBanuk Bagum BanepiiioBuu
3agopoxuuit ApteM OneKcaHIpoBUY
[Toxkasiit Koctssntun OnekciiioBuy
bukanos Brnagucnas CepriiioBud
AxonsaH KopbtoH ApTboMOBHY
I'pocc Anpapiit BomogumupoBuy
CuctyHnoB Biktop OnekcanapoBud
I'yrauk Brnagucnas CepriioBud
Amnocron IBan AHapilioBUY
Karaconos [lennc CepriiioBuu
IMomstnuko borman BiraniiioBud
Typyra ['ni6 CepriiioBuu

Orienko Makcum OnexcaHIpoBUY
Slkumenko Pycnan IlaBinoBuu
Axynos Poman CepriiioBuy
KonoBan Anacracist AHpiiBHa
Cepena Onexcanap BitamiiioBuy
Cwmans Spocnas OnekciiioBud
Bbposapcbka Ipuna OnekcannpiBHa
Jlaguenko Muxkuta BitaniioBuy
JIntBuHenko Jmutpo MukonaiioBud
ITonkocoBa Kcenist CepriiBHa

JU SIxkoB Poman CepriitoBuy

Mapxkos [Imutpo BsueciiaBoBuu
Ocrtpikos Cepriit Bonoaumuposuu
I'yaenko BceBonon BanepiiioBuu
Heitno Bonoaumup Bosogumuposuy
ManaxoB /lenuc €BreniiioBud
Jlatum Oner BitaniiioBuy
Kypasens ap S 'ennaniiaa
ArsimeB Jmutpo PomanoBuu
Knumoscrkuit Onexkcannp AHaromniiioBuy

[MIemuron borman Pomanosuy

80.13
80.13
79.86
79.68
79.59
79.5
79.14
79.05
79
78.93
78.87
78.6
78.57
78.36
78.18
77.97
77.76
77.64
77.55
77.37
77.34
77.16
76.68
76.59
76.44
76.26
76.08
75.93
75.81
75.54
75.09
74.91
74.76
74.67
74.46
74.37
74.22
74.19
74.16

KIVKI-22-8
KIVKI-22-8
KIVKI-22-7
KIVKI-22-8
KIVKI-22-8
KIVKI-22-8
KIVKI-22-5
KIVKI-22-5
KIVKI-22-4
KIVKI-22-7
KIVKI-22-3
KIVKI-22-8
KIVKI-22-6
KIVKI-22-4
KIVKI-22-3
KIVKI-22-2
KIVKI-22-2
KIVKI-22-6
KIVKI-22-2
KIVKI-22-2
KIVKI-22-2
KIVKI-22-6
KIVKI-22-5
KIVKI-22-2
KIVKI-22-1
KIVKI-22-2
KIVKI-22-5
KIVKI-22-3
KIVKI-22-2
KIVKI-22-3
KIVKI-22-3
KIVKI-22-6
KIVKI-22-6
KIVKI-22-3
KIVKI-22-5
KIVKI-22-8
KIVKI-22-6
KIVKI-22-5
KIVKI-22-6



[Tpunynpka Mapis MuxaitniBHa
[[{artoB Onexcannp IBanoBUY

Inein Onexkciit OnekciiioBuy

Piznuk Onekcanap BomoaumupoBud
Kaponkin €Bren PomanoBu4
CeiTinnunnii Aprem OnekcaHIpoBUY
Tapacenxo JImutpo IletpoBuu
Hikynin bornan AnapiioBud
Ocnamenko Makcum CepriiioBud
Tropin Anarouiii [TaBnoBuu
ToxmakoBa Anina CepriiBHa
Copsgin [lenuc OnexcanapoBu4
Kypuno Aprem BrnagucnaBoBuu
Mauyna Onexciii BonogumupoBuy
Kopx Oner CepriiioBuyu

CrenanoB CarocinaB MukonaiioBuu
OctpoBepx Lmns AnapiiioBuy
Josramox Makcum Bonoagumuposuy
Hyneuesa Enina €BreniBua
Bacumes Onekcanap IBanoBuu
Jlyuenko Muxaiino AuapiioBud
KossiBin €Bren OnexciioBuY
CnaByta Brnagucnas OneroBuu
@aprymnuit Caeniit AHnpiiioBuY
CyukoB lanuno OneroBud
Pozymenko Onexkciii [ropoBruy
I"apraii Imutpo FOpiiioBuy

ITicknoB Aprtem IropoBuy

3103bpK0B €nuceit CTaHicTaBOBUY
Caguenko JImutpo KocTsHTHHOBHY
I'pumenkxo Aptem AHpiiioBuY
Sxosnes [aniin AHapifioBuY

Byit Anatomniit OneroBuy
XKopHokiaboB ApTem AHIpiiioBUY
ManspeBcekuii Spocias IropoBuu
Oxkureti Jlenuc BitanilioBuy
[Tpokod € B Auecnar CeprilioBud
[eBuenxo IOpiii FOpiitoBuy

®apenuk [1naton Onerosuy

73.68
73.53
73.5

73.32
73.29
72.45
72.42
72.24
72.18
71.91
71.28
70.86
70.86
70.83
70.47
70.44
70.41
70.32
70.17
70.08
69.84
69.69
69.63
69.51
69.42
68.85
68.82
68.82
68.55
68.4

67.71
67.23
67.02
66.69
66.6

66.48
65.88
65.79
64.68

KIVKI-22-1
KIVKI-22-5
KIVKI-22-3
KIVKI-22-3
KIVKI-22-3
KIVKI-22-3
KIVKI-22-2
KIVKI-22-2
KIVKI-22-2
KIVKI-22-8
KIVKI-22-3
KIVKI-22-4
KIVKI-22-7
KIVKI-22-4
KIVKI-22-5
KIVKI-22-7
KIVKI-22-4
KIVKI-22-2
KIVKI-22-4
KIVKI-22-6
KIVKI-22-7
KIVKI-22-6
KIVKI-22-4
KIVKI-22-4
KIVKI-22-4
KIVKI-22-1
KIVKI-22-3
KIVKI-22-6
KIVKI-22-3
KIVKI-22-3
KIVKI-22-1
KIVKI-22-1
KIVKI-22-7
KIVKI-22-6
KIVKI-22-6
KIVKI-22-4
KIVKI-22-4
KIVKI-22-4
KIVKI-22-3



Yan Hrok YUnonr

ITorocos Aprem OnexcaHapoBUY
KpaBuenko [laniin CeprifioBud
KoBanbuyk JImutpo AHIpiiioBUY
[Monpmua Onekciit MuxaiinoBuy
Kammn Marsiii IMurpoBud

€niceeB Makcum JIMuTpoBHY
KoBasienko Makcum Onerosuu

3nip Codist OnexcanapiBHa

UYepsk Janmno murpoBud
Crenanenko /lenuc Bononumuposuu
CeiueHchkHi €rop BitamiiioBuu
Hanamr SIan Aprem CepriiioBud
3intoxid BiaguciiaB BanenTuHOBHY
barmacapos Apceniit JlenncoBud
Axpimenko Makcum CepriiioBud
CycnoB Mapko AuapilioBUY
Jlucayenko €Bren BikropoBuu
benenkosa Codis PomaniBHa
CinenpnikoB Jlenuc IropoBuy

OpnoB €sreuniit KoctsatnHOBHY
[Tepenemus Koctsntun JMuTpoBruY
3apemba Aptem AHJpiiioBUY
Mortpiuenko Makcum CepriioBud
€menko s CeprifioBuy

Hpune Cepriii BonmoaumupoBuy
Bboroscbkuit Oner OnexcanapoBuy
I'puienko /lapuna OnexcanpiBHa
Hemeriko Onekciit OnexcanapoBUY
Tkau Jlanmio €BrenoBuu

MinakoBa Anacracis MakcuMiBHa
beszconoBa Karepuna OnekcanapiBHa
Cim ' Suuctuii Banagucinas ['ennagiioBny
Hpurau Kupuno BanepiiioBuu
[lepueBa Anacracis AHApiiBHa
3apeubkuilt Makcum OnekcanapoBUY
ITectpenioB Tumodiit Borxogumuposuy
Buponos B fluecnaB Pomanosuu

baxym Biraniit FOpiitoBuu

64.44

63.51

63.21

63.03

62.19

61.11

HE PO3PaXOBYETHCS
HE pO3pPaxoBYeTHCS
HE pO3pPaxoBYeTHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE pO3pPaxoBY€eTHCS
HE pPO3pPaxoOBY€ETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE pPO3pPaxOBY€ETHCS
HE pPO3pPaxOBY€ETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE pPO3pPaxOBY€ETHCS
HE pPO3pPaxOBY€ETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS

HE PO3PaXOBYETHCS

KIVKI-22-2
KIVKI-22-2
KIVKI-22-1
KIVKI-22-2
KIVKI-22-1
KIVKI-22-4
KIVKI-22-1
KIVKI-22-3
KIVKI-22-7
KIVKI-22-5
KIVKI-22-1
KIVKI-22-6
KIVKI-22-6
KIVKI-22-2
KIVKI-22-2
KIVKI-22-4
KIVKI-22-2
KIVKI-22-1
KIVKI-22-1
KIVKI-22-1
KIVKI-22-1
KIVKI-22-1
KIVKI-22-7
KIVKI-22-4
KIVKI-22-3
KIVKI-22-7
KIVKI-22-4
KIVKI-22-3
KIVKI-22-7
KIVKI-22-4
KIVKI-22-7
KIVKI-22-3
KIVKI-22-1
KIVKI-22-4
KIVKI-22-6
KIVKI-22-6
KIVKI-22-5
KIVKI-22-2
KIVKI-22-7

HicCIIs TepMiHY
ICIIs TEPMiHY
iCIIs TEPMiHY
HicIIs TepMiHy
HicCIIs TepMiHY
ICIIs TEPMiHY
MiCIIs TEPMiHY
HICHS TEPMIHY
HICHS TEPMIHY
MiCIIs TEPMiHY
MiCIIs TEPMiHY
HICHS TEPMIHY
HICHS TEPMIHY
MiCIIs TEPMiHY
MiCIIs TEPMiHY
HICHS TEPMIHY
ICHS TEPMIHY
Hiclis TepMiHY
Hiclis TepMiHy
ICHS TEPMIHY
ICHS TEPMIHY
Hiclis TepMiHY
Hiclis TepMiHY
ICHS TEPMIHY
ICHS TEPMIHY
Hiclis TepMiHY
Hiclis TepMiHY
HICHs TEPMIHY
HICHs TEPMIHY
Hiclis TepMiHy
HicIIs TepMiHy
ICHS TEPMIHY

HICHS TEPMIHY



JlicoBuii Imutpo CeprilioBuu
Hanaes Emine Byrap

Amnankin Banepiit Pomanosuu
Ko3sropa Muxaiino Bonogumuposuy
I"apamenko Irop OnekcanapoBuy
Tapacenxo JImutpo IlaBnoBuu
3arnina Kupuno Pomanosuu
CrapyciB Aptem IropoBuu
Kypnsiaceka Mapis OnekcanapiBHa
TensOyx Onexcanap AnaromniiioBuy
bonpapes Biagucnas Bonogumuposuy
Konenos s €BreniiioBuy

Konapes IBan BanepitioBuu

HNamukin Bragucnas OnexcanapoBuy
Mansbko B fluecnaB OnexcanapoBuy
Jlapin Tumodiit Imig

TensOyx Irop AnaromnifioBuu
JepeBaHueHko Aprem BsuecnaBoBuy

Jmutpuma Koctstatua CepriiioBud

HE pO3paxoBYeTHCS
HE PO3pPaxOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE pO3pPaxoBYeTHCS
HE pO3pPaxoBY€ETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE pO3pPaxoBYeTHCS
HE pO3pPaxoBYeTHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE pO3pPaxoBY€eTHCS
HE pPO3pPaxoOBY€ETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE pPO3pPaxOBY€ETHCS
HE pPO3pPaxOBY€ETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS

HE PO3PaXOBYETHCS

KIVKI-22-2
KIVKIu-22-1
KIVKI-22-2
KIVKI-22-7
KIVKI-22-4
KIVKI-22-2
KIVKI-22-6
KIVKI-22-4
KIVKI-22-7
KIVKI-22-4
KIVKI-22-7
KIVKI-22-4
KIVKI-22-4
KIVKI-22-1
KIVKI-22-3
KIVKI-22-2
KIVKI-22-1
KIVKI-22-1
KIVKI-22-8

KOHTPAKT
KOHTPAKT
KOHTPAKT
KOHTPAKT
KOHTPAKT
KOHTPAKT
KOHTPAKT
KOHTPAKT
KOHTPAKT
KOHTPAKT
KOHTPAKT
KOHTPAKT
KOHTPAKT
KOHTPAKT
KOHTPAKT
KOHTPAKT
KOHTPAKT
KOHTPAKT

KOHTpPaKT



